Rua Jacarandá, nº300 – Nações – Fazenda Rio Grande – PR

www.fazendariogrande.pr.gov.br

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE
RETIFICAÇÃO DO ANEXO II DO EDITAL Nº 03/2014

DE 16 de junho de 2014

A Presidente da Comissão Permanente de Concurso Público da Prefeitura Municipal de
Fazenda Rio Grande do Estado do Paraná no uso de suas atribuições legais, resolve:

T O R N A R   P Ú B L I C O

A presente Retificação ao edital de abertura do Concurso Público nº 03/2014, como
segue:

I - Fica retificado o Anexo II, do Edital nº 03/2014, retirando o cargo de Procurador do
Município das matérias de Português, Matemática, Informática e Conhecimentos
Gerais.

Fazenda Rio Grande, 08 de agosto de 2014.

NEUSA SALETE BRIZOLLA ROSA
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO